1
2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   03   декабря   2015   года   №   3380
	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 29.10.2015 года № 3185 « Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Зачисление детей в общеобразовательные организации» в новой редакции»

В связи с допущенной технической ошибкой, руководствуясь Уставом муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Название постановления  администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Лени нградской области от 29.10.2015 года № 3185 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Зачисление детей в общеобразовательные организации» в новой редакции» читать в следующей редакции:

«Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Зачисление детей в общеобразовательные организации».

2. Пункт 2 постановления исключить.

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой  информации, разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам Котову Л.А.
Глава администрации                                                                                           С.Л. Потапова
Согласовано:

Котова Л.А.

Михалева И.Н.

Исп. Тысячная Г.Ф. (37-805)

Разослано: дело-2, комитет образования-2, юридический отдел-1, СМИ-1, районная библиотека-1, отдел по информации -1.

Белова Ю.И.
Ю.С. Филатова